
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:36 3 313 3 1 0 27 20

Т2 8 305 1 1 27 21

Т3 9 308 1 08:35 31:27 59:34 2 1 28 21

10 307 2 2 28 22

Досу. 2 12 725 3 2 29 22

Реал. 2 15 306 5 3 3 29 23

17 297 4 3

18 312 4 14:48 23:49 4 4

22 759 03:26 5 4

25 302 6 4

28 301 7 7 4

30 300 4 05:25 8 4

44 299 2 9 4

71 298 2 9 5

88 758 1 9 6

99 760 10 6

А 315 10 7

Б 316 25:52 11 7

Ц 338 11 8

Д 320 12 8

7 Мин 13 36 13 8

М Игр 28 28 14 8

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 23:49 1 114 15 10

Т2 48:16 4 750 3 15 11

Т3 54:42 5 109 6 40:59 16 11

6 116 7 18:36 16 12

Досу. 4 9 108 17 12

Реал. 2 10 117 17 13

14 115 18 13

15 757 1 18 14

16 107 19 14

17 678 19 15

18 113 19 16

23 133 20 16

33 134 21 16

34 132 2 35:49 21 17

77 718 4 20:18 22 17

89 738 22 18

А 135 23 18

Б 781 24 18

Ц 139 25 18

Д 25 19

7 Мин 4 17 18 26 25 20

М Игр 34 34 4 4 26 20

13/03/2016

Петров Костадин

Сала: Автокоманда12:00

Ивановски Никола

Дупјачанец Даниел

Дрогришки Стефан

ЕКИПА А

Георгиевски Дејан

Томовски Мартин

Червар Лино

Мисоски Петар

Митревски Кире

Рајатовски Пеце

23

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Георгиевски Димитар

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Матиќ Марко

Боја на дрес

ЕКИПА Б

Јагуриновски Томислав

Битола

Натпревар

7 M

РК Металург

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

23

Движење Рез.

150

сина

Голови

Полувреме

15 9

Краен Резултат

29

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Тодоровски Христијан

Шајин Милан

зелена

Маркудов Андреј

Топиќ Петар

Кузмановски Филип

Голови

Данаиловски Никола

Петковски Бојан

Николовски Игор

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Николиќ Богдан

Вељановски Златко

Димитровски Васко

Арсеновски Филип

Бувиниќ Марко

Босеовски Петко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Босеовски Александар

Чантурија Реваз
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Мерач на време

Несторова Михаела, Д 429

Перовска Стефани

Станковиќ Светислав

Николовски Владо
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7 M

Јовиќ Александар

Маџовски Борјан

Матијашиќ Тадеј

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Крстевски Горан

Велковски Мартин

Талески Филип

РК Пелистер

Играч бр.Екипна казна

Костески Никола

ЕКИПА Б Боја на дрес

Илиевски ГоранЗабелешка

Пешевски Жарко

Палевски Давор

С
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:

Крстевски Божидар

Вид на натпревар : Првенствен- Супер лига 15 коло

29

Металари Камер

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


